

## Skiltestedet ApS

Mådevej 19

6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 97 71 15

## Årsrapport 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-07-2023

---

Mike Goltermann Lassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Skiltestedet ApS Mådevej 19 6700 Esbjerg
<b>Telefon</b>	76100219
<b>E-mail</b>	mgl@skiltestedet.dk
<b>Hjemmeside</b>	www.skiltestedet.dk
<b>CVR-nr.</b>	28 97 71 15
<b>Stiftelsesdato</b>	17-08-2005
<b>Hjemsted</b>	Esbjerg
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Mike Goltermann Lassen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Sædding Revision ApS Snedkervej 17 6710 Esbjerg V
Telefon	75152222
CVR-nr.	25510461
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Bavnehøjvej 5 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af produktionsvirksomhed, herunder fremstilling af skilte, standere, messestande, pyloner og i særlig grad foliearbejde og toalindpakning af biler m.v. Herudover i et mindre omfang import og salg af produkter fra Østeuropa samt Fjernøsten.

Virksomheden drives fra lejede lokaler beliggende Mådevej 19, 6700 Esbjerg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -234.149, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 7.541.019, og en egenkapital på kr. 4.299.756.

Året 2022 har været præget af en god solid ordreindgang, hvilket har betydet et driftsresultat før skat på kr. 1.000.000 der betragtes som tilfredsstillende. En svindelsag i Skiltestedet Vejle ApS hvor to medarbejdere uberettiget har tilegnet sig virksomhedens ejendom til opstart af egen konkurrerede virksomhed. Dette betyder at der i årsrapporten er hensat kr. 1.000.000 til forventet tab. Pågældende medarbejdere er personligt stævnet og udfaldet af den verserende retssag er endnu ikke kendt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.535.276</b>	<b>5.122.001</b>
Personaleomkostninger	1	-3.926.844	-3.527.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-493.945	-489.989
<b>Driftsresultat</b>		<b>114.487</b>	<b>1.104.976</b>
Andre finansielle indtægter		16.338	7.162
Finansielle omkostninger		-111.100	-94.529
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.725</b>	<b>1.017.609</b>
Skat af årets resultat		-253.874	-33.273
<b>Årets resultat</b>		<b>-234.149</b>	<b>984.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-234.149	984.336
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-234.149</b>	<b>984.336</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		4.422	6.633
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>4.422</b>	<b>6.633</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.111.894	1.260.976
Indretning af lejede lokaler		69.274	54.914
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.181.168</b>	<b>1.315.890</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.185.590</b>	<b>1.322.523</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.779.507	1.795.850
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.779.507</b>	<b>1.795.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.683.862	4.190.501
Igangværende arbejder for fremmed regning		745.074	788.284
Andre tilgodehavender		69.802	220.898
Periodeafgrænsningsposter		77.184	89.896
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.575.922</b>	<b>5.289.579</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.355.429</b>	<b>7.085.429</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.541.019</b>	<b>8.407.952</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3	1.735.947	1.735.947
Overført resultat	4	2.438.809	2.672.955
<b>Egenkapital</b>		<b>4.299.756</b>	<b>4.533.902</b>
Hensættelser til udskudt skat		140.974	190.018
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>140.974</b>	<b>190.018</b>
Gæld til banker		198.793	384.786
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>198.793</b>	<b>384.786</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		204.000	204.000
Gæld til banker		1.290.433	1.322.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.297	236.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.631	202.308
Selskabsskat		316.246	114.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		554.109	1.203.833
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.780	15.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.901.496</b>	<b>3.299.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.100.289</b>	<b>3.684.032</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.541.019</b>	<b>8.407.952</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	-3.420.405	-3.039.352	
Pensioner	-456.225	-379.417	
Andre omkostninger til social sikring	-50.456	-49.221	
Andre personaleomkostninger	242	-59.046	
	<b>-3.926.844</b>	<b>-3.527.036</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	10	
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	125.000	125.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>			
Saldo primo	1.735.947	2.225.573	
Udskudt skat af opskrivninger	0	-489.626	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.735.947</b>	<b>1.735.947</b>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Saldo primo	2.672.958	1.688.619	
Årets tilgang	-234.149	984.336	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.438.809</b>	<b>2.672.955</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	198.793	204.000	0
	<b>198.793</b>	<b>204.000</b>	<b>0</b>



**Noter****2022****2021****6. Eventualforpligtelser**

Driftsmidler:

Der er indgået leasingaftale med KU Print ApS vedrørende Epson SC-S8060, Laminator Emblem Expert 160C samt Flora 180 UV.

Kontrakten udløber 28. februar 2025, og inden da skal der betales ydelser til en samlet værdi af Tus. kr. 176 + moms.

Der er indgået leasingaftale med KU Print ApS vedrørende Laser acryl samt fræsebord 1250 x 2500 mm. Kontrakten udløber 31. december 2024, og inden da skal der betales ydelser til en samlet værdi af Tus. kr. 96 + moms.

Der er indgået leasingaftale med KU Print ApS vedrørende Roland SGD-540 printer & ONYX Postershop rip system.

Kontrakten udløber 31. oktober 2025, og inden da skal der betales ydelser til en samlet værdi af Tus. kr. 82 + moms.

Der er indgået leasingaftale med Danske Andelskassers Bank A/S vedrørende IECHO Digital Cutter.

Kontrakten udløber 31. juli 2024, og inden da skal der betales ydelser til en samlet værdi af Tus. kr. 99 + moms

Biler:

Der er indgået leasingaftale med Jyske Finans A/S vedrørende Peugeot Expert.

Kontrakten udløber 30. juni 2027, og inden da skal der betales ydelser til en samlet værdi af Tus. kr. 187 + moms.

Der er indgået leasingaftale med Peugeot Finans vedrørende Peugeot Boxer Van.

Kontrakten udløber 30. april 2023, og inden da skal der betales ydelser til en samlet værdi af Tus. kr. 9 + moms.

Der er indgået leasingaftale med Danske Andelskassers Bank A/S vedrørende Ford Transit Courier.

Kontrakten udløber 1. februar 2027, og inden da skal der betales ydelser til en samlet værdi af Tus. kr. 130 + moms.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MG Lassen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## Noter

2022

2021

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank er der givet håndpant i: Skadesløspantebrev (håndpant) stort kr. 2.500.000 med pant i selskabets driftsinventar og materiel samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 androg kr. 1.185.590.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank er der givet håndpant i: Løsøreejerpantebrev stort kr. 150.000 med pant i selskabets driftsinventar og materiel samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 androg kr. 1.185.590.

For alt mellemværende med pengeinstitut er stillet selvskyldner kaution for følgende selskaber:

- Sunflex Solar Import ApS
- Skiltstedet ApS
- MGL Ejendomme ApS
- MG Lassen Holding ApS

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mike Goltermann Lassen (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Skiltestedet ApS

Serienummer: fb71f106-333a-4df4-99fb-9ee49f9a52b7

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-07-10 11:09:59 UTC



## Simon Hessellund (CPR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: Sædding Revision ApS

Serienummer: db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-07-10 11:24:10 UTC



## Mike Goltermann Lassen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Skiltestedet ApS

Serienummer: fb71f106-333a-4df4-99fb-9ee49f9a52b7

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-07-10 11:26:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5M0C6-PBN22-YPZ1A-AIITY-6GDYB-T5QC2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>